
Nominativo Ruolo Mail Telefono

Alessandro Bedeschini Coordinatore di Area alessandro.bedeschinibucci@bancadelladriatico.com 3351366483 

Mario Cipollini Coordinatore di Area mario.cipollini@bancadelladriatico.com 3476489867

Mauro D'Ignazio Coordinatore di Area mauro.dignazio@bancadelladriatico.com 335280824

Roberto Biagi Segretario Organo di coordinamento aziendale luigiroberto.biagi@bancadelladriatico.com 335280823

Andrea Lucarelli RSA Civitanova (MC) andrea.lucarelli@bancadelladriatico.com

Giovanni Alessi RSA San Benedetto del Tronto (AP) giovanni.alessi@bancadelladriatico.com 

Silvio Daziani RSA Ascoli Piceno silvio.daziani@bancadelladriatico.com

Cleto Mantini Rsa Montesilvano cleto.mantini@bancadelladriatico.com

Laura Perrone Rsa L'Aquila laura.perrone@bancadelladriatico.com

Francesco Trivelli Rsa  Chieti francesco.trivelli@bancadelladriatico.com

Franco Liberatore Rsa Termoli franco.liberatore@bancadelladriatico.com

Patrizia Caradonia Rsa Campobasso patrizia.caradonia@bancadelladriatico.com

Donatella Rago Rsa  Isernia donatella.rago@bancadelladriatico.com

Francesca Carnoso Segretario Organo di coordinamento aziendale

Rago Donatella Segretario Organo di coordinamento aziendale

Struttura sindacale FISAC Banca dell'Adriatico
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